

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 3  
dotyczy części 2 zamówienia**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej na terenie gminy Tarnawatka”**

Znak sprawy: IR.271.9.2024.MT

W dniu 23.07.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Proszę o informację jak należy rozumieć zapis: "zapewnienie systemów do monitoringu pomiarów pracy instalacji". Czy jest to monitorowanie z poziomu aplikacji?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zapis: "zapewnienie systemów do monitoringu pomiarów pracy instalacji" należy rozumieć jako monitorowanie z poziomu aplikacji?

**Dodatkowo Zamawiający wymaga aby Wykonawca w ramach realizacji zadania dostarczył 10 routerów bezprzewodowych z modemem min. 4G. Posiadających slot na kartę SIM (dopuszczalne microSIM lub nanoSIM). Obsługujący standardy min. LTE i WiFi (801.11 b/g/n). Zamawiający zapewni karty SIM do w/w routerów.**

**Pytanie nr 2**

Proszę o informację jakie urządzenia należy przyjąć w kalkulacji - split, multisplit?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Do kalkulacji należy przyjąć urządzenia typu split.

Wójt Gminy Tarnawatka